
                              令和３年７月８日 

保護者の皆様へ        

                  四国中央市立川之江北中学校長 石川 勝司 

 

「学校生活に関するアンケート」の御回答について（お願い） 
 

  向暑の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろ

は、本校の教育推進につきまして御理解、御協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

  さて、御家庭も学校も新型コロナウイルス感染症予防のため奔走した１学期も残り

わずかとなりました。学期のまとめをするとともに、２学期に向けての準備を始めて

いるところです。そこで、皆様に学校評価を実施していただき、御意見を今後の学校

運営に反映させ、信頼される学校づくりを進めたいと考えております。 

  コロナ禍の中、保護者のみなさまが来校できる機会も少なかった今学期ですので、

今回のアンケート回答については御苦労をかけることと存じます。ホームページでの

情報や子どもさんの様子から、感じている範囲で結構ですので、回答に御協力いただ

きますようお願いいたします。 

 

下記のＱＲコードからアンケートフォームに入っていただき各項目についてお答え

いただきたいと思います。 

 

記述欄にもきたんのない意見を御入力いただければ幸いです。 

 

１００％の回収を目指しておりますので、御理解と御協力をお願いいたします。 

 

【留意点】 

※ お二人以上のお子さんが在籍している方は上のお子さんで１度だけ答えて

ください。 

※ 通信機器の御都合で、ＱＲコードからの回答が不可能な方については、御手
数ですが裏面のシートに回答いただき、担任に御提出ください。 

７月１６日（金）までの回答・提出をお願いします。 

 

 

学校評価アンケートフォームに入るＱＲコードです。→ 


